
Smlouva o poskytnutí služeb na internetovém serveru www.fiedler-magr.cz
smlouva č.: 2020/1248/OVTI_OIT

Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Dan Jiránek, primátor města
zastoupené ve věcech technických: Ing. Pavel Rous, vedoucí OVTI
IČ:00234516
DIČ:CZ00234516
(dále jen jako „uživatel")

a

FIEDLER AMSs.r.o.
se sídlem areál JVTP Lipová 1789/9, 370 05 České Budějovice, vedená u Krajského soudu v Českých
Budějovicích pod spisovou značkou C 22831
zastoupené ve věcech smluvních: jednatel
IČ:03155501
DIČ:CZ03155501
(dále jen „poskytovatel")

uzavírají podle §1746, odst. 2., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu.

I. Úvodní ustanovení

1. Smlouva je uzavírána v rámci projektu „Varovný a výstražný systém pro město a ORP Kladno",
realizovaného a využívaného Odborem životního prostředí Magistrátu města Kladna, jehož
předmětem je monitorování stavu vodní hladiny a množství srážek na vybraných místech v ORP
Kladno. Nedílnou součástí tohoto projektu je zasílání informací ve formě SMS zpráv
zhladinoměrů a srážkoměrů. Společnost Colsys s.r.o., která je dodavatelem technické části
projektu (HW a SW), využívá pro ukládání dat a zasílán SMS zpráv ze 4 hladinoměrů a 7
srážkoměrů služeb společnosti FIEDLER AMS s.r.o., dle Přílohy č.l.

II. Účel a předmět smlouvy

1. Poskytovatel poskytne uživateli datový prostor na internetovém serveru poskytovatele
https://stanice.fiedler-magr.cz (dále jen „server") pro sběr dat z telemetrických stanic typu
M4016, STELA nebo H1 a dále možnost využívání služeb serveru spojených s exporty dat ze
serveru a s grafickou a tabulkovou vizualizací dat (dále jen „služba").

2. Poskytovatel přidělí uživateli uživatelské jméno a heslo pro základní přístup k zabezpečenému
datovému prostoru na serveru a na vyžádání jedno další přístupové jméno a heslo se zvýšenými
právy, které umožní uživateli prostřednictvím datového serveru spravovat parametrické
soubory svých telemetrických stanic a měnit konfiguraci webové stránky stanice.



III. Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen při závadě ve funkci serveru zajistit obnovu jeho řádné činnosti do 72
hodin od zjištění či nahlášení závady. Nedojde-li k obnově činnosti serveru do této doby,
poskytne poskytovatel uživateli slevu z odměny uvedené v článku IV. bod 1. této smlouvy ve
výši 5,- Kč na stanici za každý den nefunkčnosti serveru. Maximální výše slevy může být
maximálně rovna sjednané odměně.

2. Smluvní strany se dohodly a poskytovatel určil, že osobou oprávněnou k jednání za zhotovitele
v technických věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, je/jsou:
Jméno a příjmení: Jindřich Běhounek

e-mail: info@fiedler.company

tel.: 386 658 274

3. Smluvní strany se dohodly a objednatel určil, že osobou oprávněnou k jednání za objednatele v
technických věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, je:
Jméno a příjmení: Ing. Jana Hrušková

e-mail: jana.hruskova@mestokladno.cz

tel.:+420312 604 283

IV. Cena a platební podmínky

1. Za poskytnutí služby bude platit uživatel poskytovateli odměnu ve výši 100,- Kč měsíčně + DPH
v zákonné výši za každou telemetrickou stanici, z níž jsou data na server ukládána. Provozuje-li
uživatel na serveru poskytovatele více než 20 telemetrických stanic, vztahuje se povinnost platit
za služby pouze na prvních 20 stanic a zbývající stanice nebudou zpoplatněny.

2. Odměna bude placena čtvrtletně, vždy na začátku měsíce následujícího po období, za které je
placeno, a to na základě faktury vystavené poskytovatelem. Využívá-li uživatel pro provoz stanic
SIM karet na základě dohody o provozování uzavřené s poskytovatelem, bude tato faktura
obsahovat i přeúčtované provozní náklady za fakturované období.

3. Faktura, musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu zákona o
dani z přidané hodnoty. V případě, že faktura bude obsahovat věcné či formální nes právnosti,
popřípadě nebude obsahovat všechny zákonné náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve
lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či
opravené faktury objednateli.

4. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.7.2020 a každá smluvní strana ji může
vypovědět s jednoměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvního dne měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

III. Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen při závadě ve funkci serveru zajistit obnovu jeho řádné činnosti do 72 
hodin od zjištění či nahlášení závady. Nedojde-li k obnově činnosti serveru do této doby, 
poskytne poskytovatel uživateli slevu z odměny uvedené v článku IV. bod 1. této smlouvy ve 
výši 5,- Kč na stanici za každý den nefunkčnosti serveru. Maximální výše slevy může být 
maximálně rovna sjednané odměně.

2. Smluvní strany se dohodly a poskytovatel určil, že osobou oprávněnou k jednání za zhotovitele 
v technických věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, je/jsou:

Jméno a příjmení: Jindřich Běhounek

e-mail: info@fiedler.company

tel.: 386 658 274

3. Smluvní strany se dohodly a objednatel určil, že osobou oprávněnou k jednání za objednatele v 
technických věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, je:

Jméno a příjmení: Ing. Jana Hrušková

e-mail: jana.hruskova@mestokladno.cz

tel.:+420 312 604 283

IV. Cena a platební podmínky

1. Za poskytnutí služby bude platit uživatel poskytovateli odměnu ve výši 100,- Kč měsíčně + DPH 
v zákonné výši za každou telemetrickou stanici, z níž jsou data na server ukládána. Provozuje-li 
uživatel na serveru poskytovatele více než 20 telemetrických stanic, vztahuje se povinnost platit 
za služby pouze na prvních 20 stanic a zbývající stanice nebudou zpoplatněny.

2. Odměna bude placena čtvrtletně, vždy na začátku měsíce následujícího po období, za které je 
placeno, a to na základě faktury vystavené poskytovatelem. Využívá-li uživatel pro provoz stanic 
SIM karet na základě dohody o provozování uzavřené s poskytovatelem, bude tato faktura 
obsahovat i přeúčtované provozní náklady za fakturované období.

3. Faktura, musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu zákona o 
dani z přidané hodnoty. V případě, že faktura bude obsahovat věcné či formální nes právnosti, 
popřípadě nebude obsahovat všechny zákonné náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve 
lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či 
opravené faktury objednateli.

4. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.7.2020 a každá smluvní strana ji může 
vypovědět s jednoměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvního dne měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.



3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno poradou vedení Statutárního města Kladna č.23, dne
11.6.2020.

4. Vztahy smluvními stranami výslovně neupravené, se řídí obecně platnými předpisy, zejména
občanským zákoníkem v platném znění.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují
za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění
včetně jejích příloh a dodatků.

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přlohy:

• Příloha č.l - Seznam měřících stanic a SIM karet

Kladno dne České Budějovice dne

Uživatel: Poskytovatel: 2í?

Ing. Jindřich Fiedler



Magistrát města Kládím
Odbor výpočetní techniky

a informatiky
• 1-

Příloha č.l - Seznam měřících stanic a SIM karet

Telemetrická stanice Mobilní číslo (SIM)

1 Běloky HL (41546) 725971216

2 Stehelčeves HL 41 (41547) 725971129

3 Kamenné Žehrovice (41548) 725971130

4 Kačice HL 41549 (41549) 725971132

5 Pchery- Dělnický (41552) 702138220

6 Kyšice - ČOV (41553) 702141588

7 Kladno-7. ZS (41554) 720937952

8 Obecní úřad Doksy (41556) 720938049

9 Stehelčeves (41557) 720938071

10 Slatina - vysílač (41558) 720938123

11 Běleč - kulturní (41559) 720938131


